КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»
(6-ой созыв)

«19»  октября      2015   г.                                                                        п. Палана
21-ая очередная сессия Совета депутатов

РЕШЕНИЕ № 56-р/06-15

О    внесении изменений и дополнений в
Приложение к решению Совета
депутатов городского округа «поселок
Палана» от 29.01.2015 г. № 03-р/06-15
«Положение о Контрольно-счётной
комиссии городского округа «посёлок
Палана»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом городского округа «поселок Палана», Федеральным законом от 07.02.2011г.
№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», В целях приведения
положения о Контрольно-счетной комиссии городского округа «поселок Палана» в
соответствии в Уставом городского «поселок Палана» (зарегистрирован Управлением
Министерства юстиции Российской Федерации по Камчатскому 28.09.2015 года
№ ru913030002015001), Совет депутатов городского округа «поселок Палана»

РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение к решению Совета депутатов городского округа

«поселок Палана» от 29.01.2015 г. № 03-р/06-15 «Положение о Контрольно-счётной
комиссии городского округа «посёлок Палана» следующие изменения:

1) В статье 4:
а) в части 1 после слов «председателя и» дополнить словом «аудиторов»;
б) в части 2 после слова «председатель» дополнить словами «и аудиторы», слово

«замещает» заменить словом «замещают»;
в) в части 3 после слова «председатель» дополнить словами «и аудиторы», слово

«назначается» заменить словом «назначаются»;
2) в части 4 статьи 5 слово «кандидатуры» заменить словом «кандидатур»,

после слова «председатель»  дополнить словами «и аудиторов»;
3) в статье 6:
 а) наименование изложить в следующей редакции:
«Статья 6. Требования к кандидатурам на должность председателя и

аудиторов Контрольно-счетной»;

б) в части 1 после слова «председателя» дополнить словами «и аудиторов»;
в) часть 1 дополнить предложением «для аудиторов – не менее трех лет.»;
г) в части 2 после слова «председателя» дополнить словами «или аудитора»;
д) в части 3 после слова «председатель»  дополнить словами «и аудиторы»,  слова

«не может» заменить словами «не могут», слова «и дети супругов» заменить словами
«, дети супругов и супруги детей»;

е) в части 4  после слова «председатель»  дополнить словами «и аудиторы», слова
«не может» заменить словами «не могут»;

ж) в части 5 после слова «председатель»  дополнить словами «и аудиторы», слова
«Указанной должности» заменить словами «Указанных должностей»;

6)  в части 1 статьи 7 слова после слова «председатель»  дополнить словом
«, аудиторы».

2. Настоящее решение Совета депутатов городского округа «поселок Палана»
вступает в силу с момента его подписания.

Временно исполняющая обязанности
Председателя Совета депутатов
городского округа «поселок Палана»                                                 О.П. Мохирева